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GO\IE:RNM£NT Of iNDIA 
twllN l S TRY 0 f 11tlitMtC£ 

( O£P&R11't£N T Of _R£lJEN UE ) 
.• !t ••••• 

N£\J DElHI t THt 1,2.-fk rtc;g ,f\tt3 

N011fl CAnON· 
· (I NCOfllE .... TAX) 

.In exerei $e' of the pewsrs conferred by eub-

. cl•use (iv) of cl auae (23C) t1 f' Se.etion 10 of ·the Income-.. tax Act; 
. ' l0· ') 

1961 {43 of 1961) • tttie .c~nttal bJvarnmant hereby nDtifies 

ltKeral a f\~ti sans and Skilled t..kn·kers · (Oeath-cum•Retiramen t) 
' 

Ben~fit Scheme·. Qvtl.on".fcu;· the pu.rpose of the said sul)o..clauss 

fat the asses~ment year$ 1989-90 'to' 1991•92 subject to the 

fallo~ing eondi tions, namely:~ 

.·( i) the assessee will apply 1 ts inoome, o.r a~eum·ul ate 
far application .• wholly end eaclusively to the 
objects fo.r uh1~h 1 t 1s established; . . . 

(!1) the assessee will not invest or daposi t its funds 
(other than voluntary t1onttibutions received and 
maintained in thQ rortn of ·ja\Ja~lery,_ furniture etc.) 
fo f any period :during th,!., .. R!.~'t!£9S year.s relevant 
to the assf;JsSment ·year$.~.:"~ent1onsd above 
othefWise than ·tn any orm or mote of the forms or 
mtJcfes spec:t:fied in ~ub-secti;on (S) of section 11t 

- . ' · .. ~- ' 

(iii) . this not! fication wtl.l not. apply in rel atton to any · 

To 

.. income being prof! ts and gains of business, unle$a . 
the business .is incidental to the a.ttainment of the 
objectives t:Jf the .t~ssessee and separate .books of · 
accounts are maintained 1n 1"9$pect af st.teh business. 

J~ 
. .. :( SHARA T CHAN.ORA) 

SECRETARY TO TH£ GOVT. Of" INOlA. 

Tha Manager• 
Government of India P,.ess, . 
Ring Roa.d, M~yapud. Industrial A rea,· 
(Near Ra.jouri Garden) • New Delhi. · 


